[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» апреля 2013 г.

                          № 462
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства БУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от  24.04.2013 года № 01/12-52 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Кирпичеву Светлану Анатольевну

	-
	бухгалтера БУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02